
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    

31.03.2021  № 18 
с. Солонешное 

 

О признании обращения Тропиной Т.Н., 

депутата избранного по избирательному 

округу № 7, депутатским запросом 

 

 
 

В соответствии со статьей 49 Регламента Солонешенского районного 

Совета народных депутатов, рассмотрев обращение Тропиной Татьяны 

Николанвны, депутата избранного по избирательному округу № 7, по  вопросу  

передачи в собственность муниципального образования Солонешенский 

сельсовет Солонешенского района Алтайского края нежилого здания, 

площадью 401,2 кв. м. расположенного: 959690, Алтайский край, 

Солонешенский район, с. Солонешное, ул. Паршина, д. 2, находящегося в 

собственности муниципального образования Солонешенский район Алтайского 

края, Солонешенский районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ: 

1. Признать обращение Тропиной Татьяны Николаевны, депутата 

избранного по избирательному округу № 7, по  вопросу  передачи в 

собственность муниципального образования Солонешенский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края нежилого здания, площадью 401,2 кв. 

м. расположенного: 959690, Алтайский край, Солонешенский район, с. 

Солонешное, ул. Паршина, д. 2, находящегося в собственности 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края, 

депутатским запросом (прилагается).   

2. Направить депутатский запрос в Совет народных депутатов 

Солонешенского сельсовета Солонешенского района Алтайского края для 

рассмотрения. 

3. Информацию о проведенных мероприятиях заслушать на комиссии по 

социальным вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг в апреле 

2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по социальным 

вопросам, правопорядку, производству и сферы услуг (Т.Н. Тропина). 
 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                           С.В. Сафонкина     
 

 


